АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022                                                                                                               № 5
с. Пудовка

Кривошеинский район

Томская область

«Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра»

В соответствии с разделом 4 Постановления Правительства от 22 мая 2015 года № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"  в связи с проведением проверки достоверности, полноты и актуальности адресов в государственном адресном реестре, уточнением адресного хозяйства Пудовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр ранее присвоенных адресов объектам недвижимости Пудовского сельского поселения:
	№

п/п
	Адрес

	1.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 26, кадастровый номер 70:09:0100002:131

	2.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 20, кадастровый номер 70:09:0100002:154

	3.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 19, кадастровый номер 70:09:0100002:120

	4.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 16, кадастровый номер 70:09:0100002:121

	5.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 12, кадастровый номер 70:09:0100002:145

	6.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 11, кадастровый номер 70:09:0100002:162

	7.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 10, кадастровый номер 70:09:0100002:171

	8.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 7, кадастровый номер 70:09:0100002:258

	9.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 6, кадастровый номер 70:09:0100002:112

	10.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 5

	11.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, дом 1

	12.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Центральная, дом 13, кадастровый номер 70:09:0100002:132

	13.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Центральная, дом 8, кадастровый номер 70:09:0100002:110

	14.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Центральная, дом 2, кадастровый номер 70:09:0100002:144

	15.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 42, кадастровый номер 70:09:0100002:140

	16.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 40, кадастровый номер 70:09:0100002:142

	17.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 39, кадастровый номер 70:09:0100002:122

	18.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 36, кадастровый номер 70:09:0100002:116

	19.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 32, кадастровый номер 70:09:0100002:157

	20.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 31

	21.
	636317;Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 30, кадастровый номер 70:09:0100002:155

	22.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 28

	23.
	636317;Томская область, Кривошеинский муниципальный  район, Пудовское сельское поселение село Белосток, улица Зеленая, дом 27, кадастровый номер 70:09:0100002:156

	24.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 26, кадастровый номер 70:09:0100002:172

	25.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 24, кадастровый номер 70:09:0100002:152

	26.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 22

	27.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 19, кадастровый номер 70:09:0100002:137

	28.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 18, кадастровый номер 70:09:0100002:166

	29.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 12, кадастровый номер 70:09:0100002:150

	30.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 9, кадастровый номер 70:09:0100002:159

	31.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 8, кадастровый номер 70:09:0100002:136

	32.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 6, кадастровый номер 70:09:0100002:174

	33.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 5, кадастровый номер 70:09:0100002:141

	34.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 4, кадастровый номер 70:09:0100002:476

	35.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 3, кадастровый номер 70:09:0100002:161

	36.
	636317; Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Зеленая, дом 1, кадастровый номер 70:09:0100002:160

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                      Ю.В.Севостьянов